



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 760,666 Factura Orden Compra
RFC GIP -050126-3J7 A 041194 10003
Nombre GC INGENIERIA PROYECTOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES
Domicilio PROFESOR AGUIRRE LAREDO No. 5214 Int. 7 A
JARDINES DE SAN JOSE C.P. 32683 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Zona 3
ASC GAVP
AVE IDKJ
Cliente 8,580

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
30 Ago 2024 13:40:51
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal C340A463-6707-11EF-A180-85CB21BFCA5B
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-08-30T13:41:02
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	Iva Tasa	Importe
75	CMY6CVCARR	SLX467	Cable Thwn 6 Awg Verde Carrete	Metro	41.0000	246.00	3,075.0000
	AB-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
75	CMY2	SLYW29	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	97.0000	582.00	7,275.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
75	CMY2	SLYW29	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	97.0000	582.00	7,275.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
75	CMY2	SLYW29	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	97.0000	582.00	7,275.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
11	CAT08PD	1336	Tubo Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza	343.0000	301.84	3,773.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
5	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	39.0000	15.60	195.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGRPL38ANCH		Rondana plana 3/8" x 1"	Pieza	0.8600	6.88	86.0000
	DG-6	31162800		H87		"002" IVA 8.00%	
25	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	29.0000	58.00	725.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
1	UTY12124SC	12124SC	Registro 12 x 12 x 4 Nema 1	Pieza	565.0000	45.20	565.0000
	ED-6	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CPC08PD	2828	Cople Compresion 2" (53Mm)	Pieza	165.0000	264.00	3,300.0000
	EF-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CNC08PD	2808	Conector de compresion PD 2" (50.8mm)	Pieza	10.0000	8.00	100.0000
	EG-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMM1600	165 (1600)	Cinta Temflex 1600 NEGRA 3/4in X 27 Ft (19mm X 18.3m)	Pieza	22.0000	3.52	44.0000
	LB4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
3	REV08LB	OLB-0306-C	Condulet LB 2" (53 mm)	Pieza	302.9400	72.71	908.8200
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1600AM	MMM1600AM	Cinta Temflex 1600 AMARILLA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	24.0000	1.92	24.0000
	LI4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1700CF	MMM1700CF	Cinta Temflex 1700 CAFE 3/4in X 60Ft (19mm X 201m)	Pieza	24.0000	1.92	24.0000
	LI4	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
1	MMM1700NA	MMM1700NA	Cinta Temflex 1700 NARANJA 3/4in X 60Ft (19mm X 20.1m)	Pieza	24.0000	1.92	24.0000
	LI4	39121721		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABB1SDA067398R1	1SDA067398R1	Interrupor Termomagnetico Tmax XT1C 3P 125A 480Vac 18 Kaic	Pieza	2,788.3400	223.07	2,788.3400
	ÑG2	39122200		H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABB1SDA066907R1	1SDA066907R1	Zapata para itm XT1 FC CuAl para 1 cable #14 a 1 AWG 160 A juego 6 pzas	Juego	209.0000	16.72	209.0000
	ÑG5	39122200		EA		"002" IVA 8.00%	
100	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6400	5.12	64.0000
	ÑI4	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
3	BURKA2U	KA2U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 14-2 Awg	Pieza	19.0000	4.56	57.0000
	OC3	39121400	Tornillo 1/4" (6.35Mm)	H87		"002" IVA 8.00%	
3	BURKA6U	KA6U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 14-6 Awg	Pieza	17.0000	4.08	51.0000
	OC3	39121400	Tornillo 1/4" (6.35Mm)	H87		"002" IVA 8.00%	
2	CAT0890PD	3316	Codo Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza	179.1500	28.66	358.3000
	OH7	40172802		H87		"002" IVA 8.00%	

Nombre del Cliente que recibe mercancía



Comentarios
Cobranza

Vs Mi 8-12pm Pagos 8-4pm

Vía de Embarque MOSTRADOR Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

Prof. Aguirre Laredo No. 5214 Int. 7A
Col Fracc. Jardines de Sn. Jose
C.P. 32683, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 209.64 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.



760,666